檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院原子能委員會　函

地址：23452新北市永和區成功路1段80號2

樓

承辦人：蘇意晴

聯絡電話：02-2232-2030分機

傳真：02-82317849

電子信箱：icsu@aec.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會核能研究所

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：會人字第1070004680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(附件請至本會內部知識平台/訊息/公文附件及檔案下載區下載)(107Z02D

02811_107D2002449-01.PDF、107Z02D02811_107D2002450-01.pdf)

主旨：行政院人事行政總處公務人力發展學院(以下簡稱人力學

院)函送該學院「公務同仁研習動機及參訓意願」研究線上

調查QR Code一案，檢附原函(含附件)影本1份，請查照並

轉知所屬同仁協助填寫線上問卷。

說明：

一、依人力學院107年4月16日人發綜字第1070300441號函辦理

。

二、案係人力學院為瞭解公務人員對參加該學院研習課程之想

法及需求，進而規劃以學習者為導向之研習課程，特於10

7年度辦理「公務同仁研習動機及參訓意願」研究，以期

提升公務人員培訓品質及成效。又旨揭問卷開放填寫期間

為107年4月18日起至107年5月11日止，請轉知所屬同仁於

該期間內踴躍填寫線上問卷。

正本：本會各處室(含試運組)及所屬機關

副本： 2018-04-18
08:58:44

主任委員 謝 曉 星